【申請様式１】

競争参加資格確認申請書

　　　２０２６　年　　　月　　　日

仙台国際空港株式会社
代表取締役　前田　基　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
住　　　　所
　　　　　　 名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名

　 仙台空港運用支援業務委託に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を
添えて申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1． 競争参加資格確認資料　【申請様式２】

2． 連絡先（電　話　番　号）

（電子メールアドレス）

以上

【申請様式２】

競争参加資格確認資料

２０２６　年　　　月　　　日
1． 一般事項
（1） 事実に反する記載があってはならない。
（2） 使用言語は日本語とする。
2． 記載事項
	項　　目
	内　　容

	1） 名称

	2） 代表者氏名・住所

	3） 担当部署・担当者氏名・連絡先

	4） 業務経験

	5） 業務実施体制

	6） 研修・訓練の体制

	7） 現場技術員の実務経験

3． その他
・　本確認資料作成に要する費用は提出者の負担とします。
・　補足、追加資料を求めることがあります。
・　提出された資料は返却しません。
・　提出された資料は無断で他の目的に使用することはありません。
２０２６　年　　　月　　　日

辞　退　届

仙台国際空港株式会社
代表取締役　前田　基　　殿

商号または名称
住　　　　所
名　　　　称
代表者氏名

２０２６年度仙台空港運用支援業務委託に関する一般競争の参加について、下記の理由
により辞退します。

記

　（辞退理由）

以上